令和５年１０月２５日＿

 尾張旭市長 柴 田   浩 殿

尾張旭市総合計画審議会

会長 伊 藤 雅 一

   尾張旭市第六次総合計画について（答申）

 令和５年３月２３日付け４企第６８号で諮問のありました尾張旭市第六次総

合計画（案）について、本審議会において慎重に調査審議を重ねた結果、諮問

された案は、概ね適当であるとの結論に達しましたので、答申します。なお、

留意すべき事項は、下記のとおりです。

記

１ 調査審議の過程で各委員から出された意見や提案の趣旨を、可能な限り尊

重し、適切に対応するとともに、めざすまちの未来像「幸せつむぐ 笑顔あ

ふれる 尾張旭」の実現に向けて、本計画を着実に推進してください。

２ 分かりやすい計画の策定と効果的な情報発信を行い、本計画と本市の魅力

を市内外の多くの人に知っていただき、理解されるよう努めてください。

３ 市民や地域、事業者等と連携し、それぞれの特性をいかしながら、まちづ

くりを協働で進めてください。

４ めざすまちの未来像や各施策のめざす姿を実現するため、横断的に各施策

を推進し、効果的、効率的な行政経営に努めてください。

５ ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

６ ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

添付資料

総合計画審議会委員の意見や提案

（答申書のイメージ）
資料１７